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SALVADOR CUP – SUB 16 - 2017 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 4ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro       Data: 08/08/17            Ref: 86/17 
 

 

JOGO:  19 PONTE PRETA x SHANDONG LUNENG TAISHAN DATA: 10/08/17 HORA:14:00 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 16 – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB-16 – RODADA VERMELHA 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS (PITUAÇU) 

ÁRBITRO FLORISMAR COSTA DE JESUS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 

ASSISTENTE 02: PAULO VICTOR SOUZA PACHECO DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
4º ÁRBITRO: JOENILSON LIMA FRANÇA DE: FBF/SALVADOR 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO:  20 ATLÂNTICO x INTERNACIONAL DATA: 10/08/17 HORA:14:00 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 16 – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB-16 – RODADA VERMELHA 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CENTRO TREINAMENTO MANOEL BARRADAS 

ÁRBITRO EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: IVÃ OSCAR LIMA SOUSA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 02: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

4º ÁRBITRO: RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/ SALVADOR 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

JOGO:  21 BAHIA x PALMEIRAS DATA: 10/08/17 HORA:14:00 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 16 – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB-16 – RODADA VERMELHA 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CENTRO TREINAMENTO OSORIO VILAS BOAS(FAZENDÃO) 

ÁRBITRO JANIELTON ANDRADE DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 02: CARLERRANZY SILVA DE CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 

4º ÁRBITRO: FÁBIO SANTANA DOS SANTOS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM TÂNIA REGINA MAGALHÃES SALDANHA SANTOS 

 

Salvador, 08 de agosto de 2017. 
 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 
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SALVADOR CUP – SUB 16 - 2017 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 4ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro       Data: 08/08/17            Ref: 86/17 
 

 

JOGO:  22 JACUIPENSE x ATLÉTICO DATA: 10/08/17 HORA:15:20 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 16 – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB-16 – RODADA VERMELHA 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS (PITUAÇU) 

ÁRBITRO JOENILSON LIMA FRANÇA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: PAULO VICTOR SOUZA PACHECO DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 02: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/MADRE DE DEUS 

4º ÁRBITRO: FLORISMAR COSTA DE JESUS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO:  23 VITÓRIA x NAUTICO DATA: 10/08/17 HORA:15:20 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 16 – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB-16 – RODADA VERMELHA 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CENTRO TREINAMENTO MANOEL BARRADAS 

ÁRBITRO RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/ SALVADOR 

ASSISTENTE 01: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 02: IVÃ OSCAR LIMA SOUSA DE: FBF/SALVADOR 

4º ÁRBITRO: EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/SALVADOR 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

JOGO:  24 LEONICO x SÃO PAULO DATA: 10/08/17 HORA:15:20 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 16 – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB-16 – RODADA VERMELHA 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CENTRO TREINAMENTO OSORIO VILAS BOAS(FAZENDÃO) 

ÁRBITRO FÁBIO SANTANA DOS SANTOS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: CARLERRANZY SILVA DE CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
4º ÁRBITRO: JANIELTON ANDRADE DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM TÂNIA REGINA MAGALHÃES SALDANHA SANTOS 

 

Salvador, 08 de agosto de 2017. 
 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 

 


